CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE |

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1145. A WUNIC.

CNPJ - 33.683.772/0001-24 NN T, |
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ORDEM DE PAGAMENTO N° 359 ~ Data: 04/1 1;*\2024
Ref. a0 empenho:  259/2024 Tipo do empenho: Global

Data do empenho:  25/10/2024

ORIGEM DOS RECURSOS

N° do processo: 270/2024

Dotagéo: 15 - 01.001.01.031.0001.2001 .3.3.90.93.1.500.0000000
Orgao; 01 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal

Fungédo do governo: 01 - Legislativa

Subfungdo do governo: 031 - Acéo legislativa

Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO

Projeto\Atividade(Agao): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagdes e Restituigoes

Subelemento: 01 - Indenizagbes

Fonte de recurso; 1.500.0000000 - Recursos néo Vinculados de Impostos

DRO DEMONS V

Valor do empenho: R$ 1.935,00

Saldo anterior; R$ 1.935,00

O.P. Parcela: 1 R$ 1.935,00

Saldo a pagar: R$ 0,00
Pague-se a SILVANA DA SILVA MARIA
CPFICNPJ;  629.988.111-91 Banco: Agéncia: Conta:
a quantia de; UM MIL NOVECENTQS E TRINTA E CINCO REAIS

Proveniente de: Pagamento do empenho 259/2024-Global referente a DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA
INDENIZATORIA DO PERIODO DE 07 A 31 DE OUTUBRO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 E
12222022

espesa pagac recurso dafs) conta(s):

Banco Descrigao N° Conta Cheque/Doc Valor
001 BANCO DO BRASIL 5254 X- TRF R§ 1.935,00
R$ 1.935,00

Recebi(emos) a importancia acima mencionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagao.

NOVA MONTE VERDE - MT, 4 de Novembro de 2024 Credor:
RG/DOC:
v/
MANOEL ZUFINO DA SILVA SE ALWVES DA SILVA

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS
Status da assinatura: Aguardando solicitacao

Data: 04/11/2024 13:26:07 *agina. 1 dg1

Data da emissdo: DA 1/2024 13 2602 AGILIBIa Contabithiriado - o"\-':ri_' Zoftwars Bras) Emmlidi par SONMA URMALE Foe apimne




T R AP

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome MONTE VERDE CAM MUNICIPAL
Agéncia 4099-1

Conta corrente 5254-X

Creditado

Nome SILVANA DA SILVA

Agéncia 4098-1

Conta corrente 9195-2

Valor 1.935,00

Deslinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JEB64298 MANOEL ZUFINO DA SILVA

JG475123 JOSE ALVES DA SILVA

Transacio efetuada com sucessa.
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04/11/2024 13:19:18
04/11/2024 13:20:18

Transagéo efetuada com sucesso por: JG475123 JOSE ALVES DA SILVA.
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NOTA DE LIQUIDAGAO N° 355 Data: 04/11/2024 L
Ref. ao empenho: 258/2024 Tipo do empenho: Global N° da parcela: 1
Data do empenho: 25/10/2024 Previsdo do pagamento: N° do processa: 27012024
ORIGEM DOS RECURSOS
Recursos orcamentarios Crédito ergamentario ou Suplementar
Daotagao: 15-01.001.01.031.0001.2001 -3.3.80.93.1.500.0000000
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal
Fungo de governo! 01 - Legislativa
Subfungéo de governo: 031 - Agéo legislativa
Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade (Agdo): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVG
Elemento de despesa: 3.3.90.93- Indenizagies e Restituigdes .
Subelemento; 01 - Indenizagdes I
Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Recursos néo Vinculados de Impostos a
Detalhamenta da despesa; 3.3.90.93.01 - Indenizages 5
FAVORECIDO
Credor; 625 - SILVANA DA SILVA MARIA CPF: 629.968.111-91
Endereco: NOVA MONTE VERDE - BARAQ DE MELGACO N Insc. Estadual:
Cidade: NOVA MONTE VERDE - MT Insc. Municipal:
Banco; Agéncia: Conta
E-mail: vereadorasilvananmv@gmail.com Telefone: (65) 660841292
QUADRO DEMONSTRATIVO
Valor do empenho; R§ 1.935,00 -
Valor anterior: RS 1.935,00 =
Liquidagéo parcela 1: ' RS 1.935,00
Saldo a liquidar: R§ 0,00
Valar por extensg: UM MIL E NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS,
Proveniente de: Liquidagao de empenho 259/2024 - Global referente 2 DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIQDO

DE 07 A 31 DE OUTUBRO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 E 1222/2022

Doc NTOS FISCAI )

Tipo:  Indenizagéo Namero:  10/2024 Valor:  1835,00

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE AVERBA INDENIZATORIA DO PERIODO DE 07 A 31 DE OUTUBRO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023
E 1222/2022

RESPONSAVEL PELO ATESTO DA LIQUIDACAQ DATA DO ATESTO

433 MANQEL ZUFING DA SILVA 0411142024

ONTABILIZACAQ DA DESPES
A despesa foi liquidada pela imporiancia de RS RS 1.935,00 confarme comprovanies.

NOVA MONTE VERDE - MT, 4 de Novembro de 2024

MANOEL ZUFINO DA SILVA DA SiLva
Presidente Secretério

Incluide por: AGNA URDIALE DOS BANTOS

Slatus assinatura: Aguardando solicitagda

Data: 04/11/2024 13:13:47

H2024 131547 .
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Estado de Mato Grosso r
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 i,

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES o
VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA i

MES/REFERENCIA: ()3 10 oo R |
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Declaro que as acdes e despesas descritas sio de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razio de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse | !
publico.
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Estado de Mato Grosso 1.
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24
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Declaro que as acdes e despesas descritas sdo de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse | |

/§IL\1Af(IAb’R‘$1LUA MARIA
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Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Ceniro- CEP: 78 593-000 - Nova OHtL Verde — MT.

Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.

t.leg.br - e-mail:

legislativo@novamonteverde.mt.g.br
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Declaro que as acbes e despesas descritas s3o de mmha inteira re5ponsabllidade e foram
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Rua Manoel Rodrigues de Souza,

30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.

Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde. mt.leg.br - e-mail-
legislativo@novamonteverde. mt. g.br




Camara Municipal de Nova Monte Verde i
Estado de Mato Grosso iFls |
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Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVAD

C 0S DE PETROLED TODA,
emissao:21/10/2024,Valor Tora) R$18, L 08 produtos constantes da nota fiseal

indicacfa. ao lad_o: D;a de

94, Destinatario: SILVANA DA SILVA MARIA AY MANGEL RODRIGUES DE SOUZA, 93 - CENTRO - NOVA MONTE VERDEAT NF-e |
DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICAGAD F ASSINATURA DO RECEBEDGR DR S e N° 000.01 8.602 |
s v _ SERIE: 12|

o EE T L A

AUTO POSTQ CIMATEL NOTA FISCAL ELETRONICA
MATC BROSSO, 31
5124.1000 6566 1900 0230 5501 2000 0186 0215 1428 3564
AN i o o bbbt
N° 000.018.602

e . CEPR: 7H5G3-000 - CENTRO
| | NOVAMONTE VERGE - it
\‘ C mate CNP.: 00 536.619/0002.30 - IE 001368756828
FONE; (038)2507.1481

B Consulta de autenticidade no portal naci Mﬂﬁ@ﬂrf\_
SERIE: 12 www.nfe,fazenda.gcv.brfpona‘] Ny «L."J - i
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizado %f " .
MATUREZA DA OPERACAD e PROTGCOLD DE AU TGRIZAGAT OF 85 E ‘T i
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB —‘ 151240087308772 21/10/2024 0834.52 |
INSERIGAD ESTADLAL INSCESTDO SUBSTTRBUTARIG Ch N
0013675582-8 00.656.619/0002-30 j
DESTINATARIO/REMETENTE Ml
NOMERAZAD SOCIAL CHPRCPR oG T BRia Bwssio
SILVANA DA SILVA MARIA 629.988.111-91 21/10/2024
ENDEREGD BAIRROADIETRITG I Rl 757 ¥~ o
AV MANOEL RODRIGUES DE SOUZA, 93 CENTRO 78593-000 21/10/2024
MUNICIFG RO I 7 RECRICAD £ 5 FADUAI T ——
NOVA MONTE VERDE __ |066984120267  [mT 08:34:51
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CALCULO DO IMPOSTO g " = .
|—E;|_SE DE CALEULO DG ITME VALOR DO iGhS BASE DE CALCULD 00 IEMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICHE SUBSTITIIGAT ] VALDR TOTAL D08 PROGITAE > d _|
0,00 0,0 0,00 0,00 18,94
VALDR D0 FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS vALGR DG VAT TOTAT DA NOTA
0,00 0,00 000 000 —~  o00 18,94
TRAANSPGRTJQDORJVULUMES TRANSPORTADOS —————— . | ___ _ ____ .. e i S |
RAZAG SOGIAL FRETE POR CONTA CONIGO ANTT FLACA DO VEICIN G T ur CNPITRT
9-sem transp l[ |
[EnDEREGG T e e MLNICIFID h St o INSCHIGAD E5 TADAL ‘
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DADOS DO PRODUTO/SERVIGO e el B A . _
ey, DESCRIGAD DO PRODUTGSERVIGO NEMISH est | cror | unp um'ﬂfc . “’g_',;” - ,;‘\‘;s ’,?A‘U‘ :‘_\'“5
GC  |GC GASOLINA COMUM 27101259] 061 |5656| LT 6.74| 18,94/ 000/ 000/ 0
Tributagao: Unidade=L Qtde=2,81 Valor=6,74 |
Cédigo ANP : 320102001: UF de Consumo : MT; - - T ‘___ ) | |

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MONICIFRAL VALOR TOTAL DOS SERWGDS BASEDE S GULO Dos SERWRGE T VALDR G Eson
L
DADOS ADICIONAIS T 2 ==
INFORMACDES COMPLEMENTARES ; RESERVADO AQ FISCO
Trib aprox R$ 2,37 Fed | R$ 3,22 Est [ R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(23.2.A) | Caixa: 2509 | |

Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos |
ANA OLIVEIRA | Frentistas: 73 | ECONOMIA DE: R$ 0,42 | Forma de Pagamento: | REDE - |
ELO DEBITO: R$ 18,94 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N

CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFEASICO [
COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA

COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 2,81,
ALIQUOTA 1,3721 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 3,86

L




CAMARA MUNICIPAL DE N

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 3597-1145

OVA MONTE VERDE

CNPJ - 33.683.772/0001-24

DESTINO DO CURSOS
Complemento ao empenho: -

NOTA DE EMPENHO N°: 259/2024 o So SR

Data de contabilizagio:

Competéncia: 10/2024

Processo de compra: -

Pré-empenho: - ARP; -
Processo/protocolo: 270/2024 Contrato: -
Convénio: - Programa: - Repasse: -
Apenso: - Divida fundada: - Adiantamento: Nag
Obra: -
ORIGEM DOS RECURSOS
Recursos orgamentarios: Crédito orgamentario au Suplementar
Dotagéo: 15 - 01.001 .01.03T.[}001,2001,3,3.90,93.1.500.0000000
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal
Fungdo de governo: 01 - Legislativa
Subfuncao de governo: 031 - Agéo legislativa
Programa: 0001 - ACAC DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade (Acdo): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagges e Restituicdes
Subelemento; 01 - Indenizagoes
Fonte de recursos: 1.500.0000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
Classificagdo da despesa: Fornecedores
FAVORECID
Credor; 625 - SILVANA DA SILVA MARIA CPF: 629.988.111-91
Enderego; BARAO DE MELGACO - N°.- Insc. Estadual:
Cidade: NOVA MONTE VERDE-MT Insc. Municipal:
Banco: Agéncia: Conta:
Email: Iufereadclrasih.fan'ammv@gmail .com Telefone: (65) 669641292

Especificagao da despesa:

QUADRO DEMONSTRATIVO DA DOTAGAO

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODO DE 07 A 31DE
OUTUBRO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 £ 1222/2022

Saldo anterior; R$ 47.157 66

Valor empenhado; R§ 1.935,00 Saldo atual:  R$ 45,200 66

Valor por extenso: UM MIL NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS

CONTABILIZAGAO DA DESPESA

A despesa foi empenhada na importancia de RS 1.835,00 conforme comprovantes,

AGNA URDIALE DOS SANTOS
Contadora CRC MT 0175010/3

NOVA MONTE VERDE - MT, 25 de Outubro de 2024

MANQEL ZUFINO DA SILVA
Presidente

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Data: 30/10/2024 11:57:56

Dala da emigsan: 20/10/2004 14:57-55

AGILIBlue Contabilidada - Agill Software Brasil

Pagina; 1 de 1
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REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, SILVANA DA SILVA
MARIA, CPF 629.988.111-91, nos explicitos termos da | .oj Municipal n®

1249/2023 de 13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Ixceléncia,
REQUERER, que digne conceder-lhe indenizagio no valor de RS 1.935.00 (Mj]
novecentos e trinta ¢ cinco reais), referente gastos ocorridos no periodo de 07 g
31 de OUTUBRO/2024.

Nos termos do artigo 1° da [.e¢j supra, DECLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razao da atividade inerente a0
cxercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que s¢ assume a inteira responsabilidade pela veracidade ¢
autenticidade da documentagio apresentada:
¢)Declaro que o PIe¢o contratado esta de acordo com o valores de mercado.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Nova Monte Ve e-MT, 25 de outubro de 2024,




